výši 10 000 Kč za každý takovýto případ.

ıı ııI Uživatel prohlašuje, že je mu Stav předmětu užívanı Znám a vtakovémto Stavu jej k dočasnému užívanı
přijímá.

Článek IV.
Cena za užívání, jeho splatnost a způsob úhrady

Cena za užívání je Stanovena ve výši 32 000,- Kč (Slovy: třicetdvatisíc) ročně. Smluvní Strany se v Souladu
S platnými právními předpisy dohodly, že k této částce přistupuje aktuální sazba DPH. Při Sazbě 21 %
činí 6 720,-, celkem cena vč. DPH 38 720,- Kč.
Úhrada za související služby činí 2500,- Kč včetně DPH, splatná S první splátkou ceny Za užívání prostoru.